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Życzymy wszystkim naszym
Klientom zdrowych i pogodnych

Świąt Wielkanocnych
Ząbki, ul. ks. Skorupki 17 lok. U1

Kobyłka, ul. Napoleona 63A 

Wśród wielu atrakcji, ja-
kie czekały na zwiedzających 
2 kwietnia w Fabryczce, były 
bezpłatne warsztaty świąteczne 
dla dzieci.

Dorośli mogli zainspiro-
wać się wiosenno-wielkanocny-
mi dekoracjami i nabyć ręko-
dzieło, a także produkty regio-
nalne w strefie gastronomicz-

nej z pysznościami świąteczny-
mi od lokalnych wystawców.

Było barwnie, pachną-
co i różnorodnie.

Wydarzenie odbyło się pod 
Patronatem Honorowym Ada-
ma Lubiaka – Starosty Woło-
mińskiego.

– Oryginalne rękodzieła, ja-
kie mogłem podziwiać, to dowód 

na to, ilu mamy wspaniałych i uta-
lentowanych mieszkańców – po-
wiedział Adam Lubiak, starosta 
wołomiński. 

Jarmark Wielkanocny to 
świetna okazja, aby nabyć wyjąt-
kowe prezenty i ozdoby świątecz-
ne oraz spróbować wyśmienitych 
lokalnych przysmaków.

Na Mistrzostwach Świa-
ta w Bułgarii zawodnik UKS Sza-
bla Ząbki zaprezentował się rewela-
cyjnie i został wicemistrzem świa-
ta kadetów. 

W niedzielę 2 kwietnia odebrał 
srebrny medal podczas dekoracji 
najlepszych zawodników globu.

Gratulujemy wspaniałego 
osiągnięcia młodemu szabliście!

Źródło: www.pzszerm.pl

Jarmark Wielkanocny 
w Fabryczce

Tradycją stał się już przedświąteczny Jarmark Wielkanocny, orga-
nizowany przez Powiatowe Centrum Kultury Fabryczka. 

Benedykt Denkiewicz 
wicemistrzem świata

Starosta wołomiński Adam Lubiak i dyrektor „Fabryczki” Katarzyna Rutkowska 
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Zdrowych, szczęśliwych Świąt Wielkanocnych
z życzeniami wszelkich łask Bożych 
naszym klientom 
oraz mieszkańcom Ząbek i nie tylko
życzą 

Pracownicy i Zarząd
Miejskiego Centrum Sportu 
w Ząbkach

W imieniu własnym i Zarządu 
Powiatowego PSL Wołomin

składam 
najserdeczniejsze życzenia 

z okazji zbliżających się Świąt Wielkiej Nocy, 
mieszkańcom powiatu wołomińskiego.

Niech chwała Zmartwychwstania Pańskiego 
na długo zagości w Waszych sercach, 
rozpali nadzieję i wiarę w lepsze jutro

Karol Małolepszy
Prezes Zarządu Powiatowego PSL 

w Wołominie 

Akcja poboru krwi w Ząbkach
Pomimo niesprzyjającej 

aury, w ząbkowskiej akcji po-
boru krwi wzięło udział aż 60 
osób, spośród których krew 
oddało 48 (łącznie oddano 
21,6 litrów krwi). W trak-
cie poprzedniej akcji honoro-
wi krwiodawcy oddali łącznie 
18,45 l krwi. 

– Serdecznie dziękujemy 
wszystkim uczestnikom oraz 
zapraszamy na kolejną ak-
cję, która odbędzie się w Ząb-
kach w dniu 4 czerwca br. – 

mówią organizatorzy.
Partnerami akcji byli: 

Miejskie Centrum Spor-
tu w Ząbkach, Klub HDK PCK 
„S R O Warszawa”, 18 SBOT, 
Hufiec ZHP Ząbki – Har-
cerstwo w Ząbkach, Kręgiel-
nia Ząbki & Fantazja Smaku, 
Fundacja Ronalda McDonal-
da, MOSiR Ząbki.

Tradycyjnie już na krwio-
dawców czekały upominki, 
ufundowane przez Miejskie 
Centrum Sportu w Ząbkach.

W niedzielę 2 kwietnia br. w godz. 9:00-14:00 na terenie Miejskiego Centrum Sportu w Ząbkach, przy ul. Słowackiego 23, odbyła się kolejna ząbkowska akcja poboru krwi. 

W kolejce do krwiobusu

Krwiobus przed Miejskim Centrum Sportu w Ząbkach
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Zdrowych, Pogodnych Świąt Wielkanocnych,
przepełnionych wiarą, nadzieją i miłością.
Radosnego, wiosennego nastroju,
serdecznych spotkań w gronie rodziny i wśród przyjaciół
oraz wesołego „Alleluja” 
życzy 
Zarząd i Pracownicy 
PWiK w Ząbkach

– Muszę przyznać, że je-
stem pod ogromnym wraże-
niem postępu prac. Była to 
także okazja do rozmów na te-
mat wyboru nowej zieleni (drzew 
i krzewów),  jaka powstanie w ra-
mach programu „ZnaturąPo-
Drodze” – powiedział starosta 
Adam Lubiak.

Powiat modernizuje od-
cinek drogi: od ul. Granicz-
nej w Wołominie do skrzy-
żowania z DW 634 (1441 m), 
a wraz z nim m.in.: przebudo-
wę jezdni z trzema skrzyżowa-
niami, przebudowę zatok au-
tobusowych, budowę chod-
ników (strona lewa: szer. od 

1,7 m do 5,0 m; strona prawa: 
szer. 2,0 m - z kostki betono-
wej), budowę ścieżki rowero-
wej po lewej stronie drogi.
Termin realizacji: 2022-2023.
Wartość inwestycji: 8,6 mln zł 
(dofinansowanie: 5 mln zł).

Życzymy, by nadchodząca Wielkanoc 
umocniła wiarę, podniosła na duchu i napełniła serca miłością. 

Niech w naszych domach zagości spokój i wielka nadzieja 
odradzającego się życia, a Święta będą niezapomnianym 

czasem spędzonym wśród rodziny, przyjaciół oraz wszystkich 
bliskich osób przynoszących radość i wzajemną życzliwość.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

/-/ Krzysztof Gajcy 

Burmistrz Tłuszcza
/-/ Paweł Bednarczyk

Rozbudowa al. Niepodległości 
w Wołominie

W piątek, 31 marca, starosta wołomiński Adam Lubiak sprawdzał postęp prac, związanych 
z rozbudową al. Niepodległości w Wołominie, powiatowej inwestycji, dofinansowanej z Rzą-
dowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych,
pełnych wiary, nadziei i pogody ducha.

Radosnego, wiosennego nastroju,
serdecznych spotkań w gronie rodziny i wśród przyjaciół

oraz wesołego „Alleluja”

życzą

Maciej Iwanicki
Burmistrz  Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy

Arkadiusz Piotrowski
Przewodniczący Rady Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy

wraz z Zarządem i Radą 
Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy

Obfi tych łask i błogosławieństw od Chrystusa Zmartwychwstałego
oraz pełnych pokoju Świąt Wielkanocnych

z radosnym Alleluja
życzą

Piotr Orzechowski
Wójt 

Gminy Strachówka

Anna Ołdak
Przewodnicząca 

Rady Gminy

Starosta Adam Lubiak sprawdza postęp prac
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Zdrowych i pogodnych Świąt Wielkanocnych 
życzy 

Marek Woch, Prezes firmy „Clean World” 
wraz z pracownikami

Wołomin, Leśniakowizna, ul. Kasprzykiewicza 45

Życzę, aby zbliżające się Święta Wielkanocne 
napełniły nasze serca miłością, radością i pokojem, 

a przeżycie Zmartwychwstania Pańskiego 
umocniło wiarę i nadzieję

Sławomir Ziemkiewicz
Usługi budowlane, 

ogrodzenia betonowe, metalowe, panelowe
Dybów K., ul. Majowa 70

Zdrowych, pogodnych 
Świąt Wielkanocnych,

pełnych wiary, nadziei i miłości.
Radosnego, wiosennego nastroju,

oraz wesołego Alleluja

życzy
Zbigniew Sapuła

dypl. mistrz złotnictwa

Przypomniane zostało ka-
lendarium kluczowych wyda-
rzeń, okoliczności i działań w la-
tach 1944 - 1948. 

Z niepamięci zostały wydo-
byte postacie ówczesnych zasłu-
żonych obywateli Zielonki, któ-
rzy podjęli wieloletnie, skutecz-
ne działania, aby wyodrębnić 
Zielonkę z gminy Marki, do któ-
rej należała od 1924 roku. Po po-
konaniu rozlicznych trudności, 
związanych ze sprzeciwem władz 
Marek, 19 stycznia 1948 roku zo-
stało podpisane rozporządze-
nie Ministra Administracji Pu-
blicznej o utworzeniu z dniem 1 
stycznia 1948 roku gminy wiej-
skiej Zielonka o charakterze 
miejskim. Nowo powstała gmi-
na Zielonka o powierzchni 10,78 
km kw. (składająca się wtedy tyl-
ko z Zielonki-Letniska i Zielonki 
Bankowej, gdyż Siwki i Zosinek 
zostały włączone do niej dopie-

ro 1 lipca 1952 roku), liczyła (wg 
stanu na dzień 1 lipca 1947 roku) 
5385 mieszkańców, zamieszka-
łych w 596 budynkach, posia-
dała 7-klasową szkołę, w której 
uczyło się 568 dzieci, miała po-
nad 40 zakładów przemysłowo-
-handlowych i aptekę, 9 km dróg 
bitych i brukowanych oraz 10 km 
dróg gruntowych. W tymże 1948 
roku powstała gminna biblioteka, 
która też świętuje swój jubileusz.

Pierwsze posiedzenie Gmin-
nej Rady Narodowej w Zielonce 
odbyło się 6 marca 1948 roku. 
Wybrano 18 radnych zgłoszo-
nych przez miejscowe organiza-
cje społeczno-polityczne. Prze-
wodniczącym GRN został Sta-
nisław Turowski, wójtem - Ry-
szard Siewierski, a podwójcim - 
Władysław Arbaszewski. 

Władze gminy zaczęły inten-
sywną pracę od 8 marca, kiedy 
to przyjęto do pracy dwie urzęd-

Firma Jakość BIS Sp. z o.o., 
realizująca na zlecenie Miasta 
Ząbki budowę kolektora desz-
czowego w ulicach Piłsudskie-
go i Kołłątaja poinformowała, 
że od dnia 3 kwietnia rozpoczy-
na prace na kolejnym odcinku 
tego zadania i w tym celu zo-
stanie wdrożona czasowa or-

ganizacja ruchu (zatwierdzenie 
WDP. 7120.2.1204 2022). To 
będzie się wiązało z zamknię-
ciem dla ruchu ul. Kołłątaja na 
odcinku od ul. Piłsudskiego 
(strażnica OSP) do ul. ks. Sko-
rupki. Będzie zachowana moż-
liwość przejścia pieszego oraz 
dojazd do posesji. 

W związku z tym, w nowym 
rozkładzie, obowiązującym od 
1 kwietnia 2023, linia Ząbki-3 
została skierowana na objazd 
ul. Orlą z pominięciem przy-
stanków PKP Ząbki 03 i Kołłą-
taja 02. Na trasie objazdu będzie 
zatrzymywała się na przystanku 
Orla 02 na ul. Orlej.

75 lat gminy Zielonka
W marcu br. minęło 75 lat od powstania gminy Zielonka. Z powodu tego jubileuszu Towarzystwo 
Przyjaciół Zielonki zorganizowało wspólnie z instytucją kultury „Kolejowa 11” spotkanie historycz-
ne: „Jak Zielonka wybijała się na samodzielność”, pod hasłem „Cudze warto znać, swoje - obowiązek”. 

niczki oraz woźnego i rozpoczęto 
przejmowanie akt i ksiąg z urzę-
du gminy Marki. 

Bardzo wiele osób miało za-
sługi przy narodzinach gminy 
Zielonka. Jedną z nich, szcze-
gólnie zasłużoną, był Bronisław 
Szczęsny Jezierski, prawnik pra-
cujący w instytucjach rządowych, 
podejmujących decyzje w spra-
wach samorządu. Lobbował sku-
tecznie w Ministerstwie Admini-
stracji Publicznej przy tworzeniu 
gminy, potem w Urzędzie Rady 
Ministrów, przy nadaniu Zielon-
ce w 1960 roku praw miejskich; 
latami działał na rzecz lokalnej 
społeczności. 

Towarzystwo Przyjaciół Zie-
lonki uhonorowało go pośmiert-
nie za zasługi nagrodą specjalną 
„Mutka vel Zielonka”, wręczoną 
jego córce p. Alicji Jezierskiej-
-Sinczak.

W wieczornym spotka-
niu przy Kolejowej 11 w dniu 
30 marca br. wzięło udział wie-
lu mieszkańców Zielonki, w tym 
rodziny „ojców założycieli” oraz 
władze miasta z burmistrzem 
Kamilem Michałem Iwandow-
skim, jego zastępcą i panią sekre-
tarz, a także radni z przewodni-
czącym Rady Miasta Andrzejem 
Markiem Grodzkim.              AŁ

Nowy cmentarz jest położo-
ny na północnym skraju Ząbek, 
przy granicy z Markami i przy 
trasie S8. Dotarcie do niego do 
tej pory wymagało dojazdu sa-
mochodem, rowerem lub długie-
go spaceru.

Na końcu drogi dojazdowej 
do cmentarza został zorganizo-
wany plac do zawracania autobu-
su wraz z przystankiem „Cmen-
tarz Północny”. 

Do tego przystanku od 
1 kwietnia będą dojeżdżać wy-
brane kursy poza godzinami 
szczytu linii Ząbki-1 i 3, jadące 
zarówno w kierunku Powstań-
ców, jak i wracające do CH Marki. 

W dzień roboczy będą to 4 
kursy linii Ząbki-1 i 2 kursy linii 
Ząbki-3, w soboty po 4 kursy linii 
Ząbki-1 i Ząbki-3, w niedziele po 
5 kursów linii Ząbki-1 i Ząbki-3. 
Kursy obsługujące cmentarz pół-

nocny są oznaczone na tablicz-
kach przystankowych krzyży-
kiem. 

Obszar do zawracania au-
tobusu jest wytyczony słupka-
mi i jest objęty zakazem postoju. 

Obsługa autobusowa Cmen-
tarza Północnego jest częścią 
zmian rozkładowych Ząbkow-
skiej Komunikacji Miejskiej, 
wchodzących w życie od 1 i 3 
kwietnia br. 

Ząbkobusem na cmentarz
W związku z licznymi postulatami o zapewnienie dojazdu komunikacją miejską w rejon no-
wego cmentarza, zostały uruchomione kursy wariantowe autobusów linii Ząbki-1 i 3 do no-
wego przystanku zlokalizowanego przy bramie cmentarza.

Zamknięcie ul. Kołłątaja w Ząbkach

Prezes Zarządu TPZ Adam Łossan, w towarzystwie burmistrza Zielonki, Kamila Michała Iwandow-
skiego oraz przewodniczącego Rady Miasta Andrzeja Marka Grodzkiego przekazał Alicji Jezierskiej-
-Sinczak nagrodą specjalną „Mutka vel Zielonka" 

Z okazji Światowego Dnia 
Świadomości Autyzmu (przypa-
dającego 2 kwietnia) uczniowie 
i nauczyciele ze szkół specjalnych 
wybrali się na spacer ulicami Wo-
łomina, odwiedzając Starostwo Po-
wiatowe, gdzie odbyło się spotka-
nie ze starostą Adamem Lubiakiem 
i naczelnikiem Wydziału Edukacji i 
Kultury Hanną Skrzypczak. 

Autyzm jest zaburzeniem roz-
woju, związanym z nieprawidło-
wym funkcjonowaniem układu 
nerwowego, dlatego bądźmy to-
lerancyjni i empatyczni dla osób 
z tymi cechami. 

Symbolicznym kolorem auty-
zmu jest niebieski, dlatego w tym 
dniu uczestnicy zaakcentowali swój 
strój tym kolorem. 

Dzień Świadomości Autyzmu

Uczniowie z wizytą u starosty
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Wszystkim mieszkańcom Gminy Dąbrówka życzymy zdrowych, 
pogodnych i wesołych Świąt Wielkanocnych. 

Niech ten świąteczny czas  będzie wypełniony spokojem i nadzieją 
płynącą ze Zmartwychwstania Pańskiego, 

a odpoczynek w gronie najbliższych przyniesie wytchnienie 
i wzajemną życzliwość. 

Agnieszka Gryglas
Zastępca Wójta 

Gminy Dąbrówka

Sławomir Rosa
Przewodniczący Rady 

Gminy Dąbrówka

Radosław Korzeniewski 
Wójt 

Gminy Dąbrówka 

Dodatkowa stacja Veturilo 
– Paderewskiego/Czwartaków 
sfinansowana została z budżetu 
dzielnicy Rembertów.

W Rembertowie działa już 6 
stacji rowerów miejskich:
- PKP Rembertów Cyrulików,
- PKP Rembertów Marsa
- Rondo Fieldorfa, 
- Czerwonych Beretów/Fron-

towa,
- al. Komandosów,
- Paderewskiego/Czwartaków 

(nowa – sfinansowana przez 
dzielnicę).

Nowy system wypożyczeń 
jest bardziej przyjazny dla użyt-
kowników ze względu na nową 
flotę rowerów – w tym elektry-
ki i tandemy, łatwiejsze zasady 
wypożyczania – nową aplikację 
– Veturilo! 

Kobyłka od pół roku, bo 
od października 2022 r., bra-
ła udział w projekcie Ośrod-
ka Rozwoju Edukacji, w kon-
ferencjach i spotkaniach szko-
leniowych. 

Pod koniec marca ucznio-
wie, rodzice, nauczyciele, spe-
cjaliści, kadra zarządzająca oraz 
zaproszeni goście m.in. z insty-
tucji i organizacji z terenu Ko-
byłki spotkali się w Publicznej 
Szkole Podstawowej z Oddzia-
łami Sportowymi nr 3 w Kobył-
ce, żeby rozmawiać o kierunku 
oświaty w mieście. 

– Wszyscy w czasie tego 
dialogu zyskujemy, każdy głos 
jest ważny – określamy mocne 
strony i takie, które jeszcze wy-
magają poprawy, uczymy się 
wyciągania wniosków, poka-
zujemy sobie nawzajem różne 
punkty widzenia. Słowa klucze, 
wokół których się skupiamy to 
Kompetencje przyszłości – Kry-
tyczne myślenie, Kreatywność, 
Komunikacja, Kooperacja oraz 
Kompetencje kluczowe, co wy-
znacza nam kierunek wspiera-
nia dzieci i młodzieży oraz po-
szukiwania dobrych rozwiązań 

dla kobyłkowskich szkół - mówi 
Edyta Zbieć, burmistrz miasta 
Kobyłka. 

Ekspertkami podczas spo-
tkania dialogowego były Do-
rota Tomaszewicz i Małgorza-
ta Świtalska z Ośrodka Roz-
woju Edukacji, które prowa-
dziły Kobyłkę przez cały pro-
ces w projekcie. 

Opracowane podczas dia-
logu wnioski w postaci planu 
rozwoju edukacji w Kobył-
ce będą wkładem do przygo-
towywanej Strategii Rozwoju 
Miasta. 

Program przyszłości 
a nowe szkoły w Kobyłce

W Kobyłce miało miejsce wyjątkowe i niespotykane dotychczas w mieście wydarzenie - spo-
tkanie dialogowe „Program przyszłości a nasze szkoły”.

Rembertów

Nowa stacja Veturilo 
już działa

Burmistrz Maciej Iwanicki przyjechał zobaczyć najnowszą stację rowerów miejskich w Rem-
bertowie, w piątek 3 marca – w pierwszym dniu jej uruchomienia.

Wydarzenie zasługuje na 
szczególną uwagę, ponieważ 
jest organizowane w szczyt-
nym celu, jakim jest zbiórka 
na fundację Rak’n’Roll, zaj-
mującą się wsparciem w wal-
ce z chorobami nowotworo-
wymi.

 – Wybór tej fundacji oka-
zał się przez Pana Przemysława 
jak najbardziej słuszny, godny 
wsparcia i pokazuje wzorową 
postawę wśród dorosłych i mło-
dzieży z powiatu wołomińskie-
go – mówi starosta Adam Lu-
biak.

– Bieg odbędzie się 3 czerw-
ca 2023 roku. Przygotowania już 
trwają, a Pan Przemysław nadal 
szuka sponsorów – do czego ser-
decznie zachęcam!

To już kolejne wydarze-
nie w ramach współpracy z Peł-
nomocnikiem ds. młodzieży, 
Martyną Sacharuk.

Z Wołomina na Hel
„Bieg z  Wołomina na Hel” to wydarzenie organizowane przez Przemysława Krzyszczaka, 
które Adam Lubiak, starosta wołomiński, objął patronatem honorowym.

Zapraszamy 
na zakupy świąteczne: 

al. Gen.A.Chruściela 11A 
tel. 22 611 98 95 

ul. Zamieniecka 78 
tel. 22 610 47 47 

ul. Egipska 4
tel. 22 672 02 41
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OBWIESZCZENIE BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 
Burmistrz Miasta Zielonka, na podstawie art. 17 ust. 2 pkt ustawy z  dnia 9  października 2015  r. o rewitalizacji 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 485) informuje, iż dnia 30 marca 2023 r. została podjęta uchwała Nr LV/552/23 Rady Miasta Zie-
lonka w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Zielonka na lata 2023-2030.

Gminny Program Rewitalizacji Miasta Zielonka na lata 2023-2030 będzie sporządzony dla obszaru wyznaczonego 
uchwałą Nr LIV/538/23 Rady Miasta Zielonka z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowane-
go i obszaru rewitalizacji Miasta Zielonka (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r., poz. 2948).

Program będzie stanowił podstawę do prowadzenia w sposób kompleksowy procesu rewitalizacji, który realizowany 
będzie poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i  gospodarki. Proces ten będzie 
skoncentrowany terytorialnie w wyznaczonym obszarze rewitalizacji oraz prowadzony przez interesariuszy rewitalizacji. 

Aktualności i  wszelkie informacje dotyczące opracowania programu i  prowadzonych konsultacji społecznych 
dostępne są na stronie internetowej Urzędu Miasta Zielonka pod adresem: https://zielonka.pl/aktualnosci-113-
rewitalizacja.html, w godzinach pracy Urzędu Miasta Zielonka telefonicznie: 227613949 lub osobiście w  Wydziale 
Gospodarki Przestrzennej, ul. Lipowa 5 Zielonka, piętro III pokój 311.

Urząd Miasta Zielonka pracuje w  godzinach: poniedziałek 8:00 – 17:00, wtorek - czwartek 8:00 – 16:00, 
piątek 8:00 – 15:00.

BURMISTRZ MIASTA ZIELONKA

KGW RÓWNE 
W niedzielne popołudnie, 12 marca br., w świetlicy wiejskiej, odbyło się Walne Zebranie 
Sprawozdawczo-Wyborcze Koła Gospodyń Wiejskich w Równem. 

Przewodnicząca KGW 
Równe Hanna Wronka powitała 
członków Koła oraz przedstawiła 
porządek zebrania. Następnie do-
konano wyboru przewodniczą-
cego - tę rolę powierzono Han-
nie Wronka; protokolantem zo-
stała Małgorzata Zbrzeźniak. Wi-
ceprzewodnicząca KGW Równe, 
Anna Han przedstawiła sprawoz-
danie z działalności Koła za rok 
2022. Zebrani mogli dowiedzieć 
się, że w minionym roku kalen-
darzowym KGW Równe brało 
udział w licznych wydarzeniach 
kulturalnych, patriotycznych i 

kościelnych, a także było inicja-
torem wielu przedsięwzięć o ran-
dze powiatowej oraz gminnej. 

Następnie skarbnik KGW 
Równe Barbara Skowerska 
przedstawiła sprawozdanie fi-
nansowe za rok 2022. Sprawoz-
danie Komisji Rewizyjnej KGW 
Równe odczytała jej przewodni-
cząca, Grażyna Wyrzykowska, 
wnioskując o udzielenie absolu-
torium Zarządowi KGW za rok 
sprawozdawczy. Plan działalno-
ści i finansowy KGW Równe na 
rok 2023 przedstawiła sekretarz 
KGW Małgorzata Zbrzeźniak. 

W dalszej części zebrania 
nastąpiła dyskusja oraz podjęto 
uchwały do realizacji. 

Po części sprawozdawczej 
ustępujący Zarząd KGW Rów-
ne podziękował za owocną 
współpracę, wręczając kwiaty 
na ręce przewodniczącej. 

Kolejnym punktem zebra-
nia były wybory Zarządu i Ko-
misji Rewizyjnej KGW Rów-
ne na kolejną, pięcioletnią ka-
dencję. Walne Zgromadzenie 
KGW Równe postanowiło, że 
wybory odbędą się w trybie 
jawnym. Nowy Zarząd Koła 
Gospodyń Wiejskich Równe 
ukonstytuował się w następu-
jącym składzie: przewodni-

cząca – Hanna Wronka, wice-
przewodnicząca – Anna Han, 
skarbnik – Barbara Skowerska, 
sekretarz – Małgorzata Zbrzeź-
niak. 

Komisję Rewizyjną re-
prezentują: przewodniczący 
– Jakub Podsiadły, sekretarz – 
Grażyna Wyrzykowska, czło-
nek – Beata Paczkowska.

W drugiej części Zebrania 
Sprawozdawczo-Wyborcze-
go KGW Równe podsumowa-
ło swoją działalność w latach 
2018-2023 przy pomocy pre-
zentacji multimedialnej, w któ-
rej zaprezentowano osiągnięcia  
na szczeblu gminy, powiatu i 
całego regionu.

W uroczystości udział 
wzięli zaproszeni goście: dy-
rektor Delegatury Urzędu 
Marszałkowskiego Wojewódz-
twa Mazowieckiego w Wołomi-
nie Igor Sulich, kierownik Biura 
Powiatowego ARiMR w Woło-
minie Mariusz Stępnik, radna 
Powiatu Wołomińskiego Mag-
dalena Suchenek, przewodni-
cząca Rady Gminy Strachów-
ka Anna Ołdak. 

Wójta Gminy Strachówka 
reprezentowała przedstawiciel-
ka gminy ds. organizacji poza-
rządowych – Anna Gołoś.

W zebraniu uczestniczyli 
również przedstawiciele Ochot-
niczej Straży Pożarnej w Równem 
na czele z prezesem dh. Piotrem 
Wronka.

Miły nastrój podtrzymał 
zespół artystyczny „Równian-
ki”, działający przy KGW Rów-
ne. Panie zaśpiewały własnoręcz-
nie ułożone teksty (podkreślają-
ce działalność Koła oraz wysoką 
aktywność na przestrzeni ostat-
nich pięciu lat) do znanych, lu-
dowych melodii. 

Nadszedł czas na gratulacje 
i życzenia ze strony gości, którzy 
gratulowali osiągnięć, wręczając 
prezenty i kwiaty na ręce Zarzą-
du KGW RÓWNE.

Członkinie KG Równe ze swoją przewodniczącą Hanną Wronka i dyrektorem Igorem Sulichem

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 162)  

Starosta Wołomiński
zawiadamia

o wydaniu w dniu 23 marca 2023 roku dla Burmistrza Miasta Ząbki, reprezento-
wanego przez pełnomocnika Pana Piotra Szydłowskiego, decyzji Nr 7pz/2023 znak: 
WAB.6740.14.50.2022, opatrzonej rygorem natychmiastowej wykonalności, o  zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa drogi gminnej nr 432460W – 
ul. Słoneczna na odcinku od drogi gminnej nr 432488W – ul. Wyzwolenia (bez skrzyżo-
wania) do drogi wojewódzkiej nr 634 – ul. Skorupki (bez skrzyżowania) oraz budowa 
odcinka drogi gminnej nr 431146W – ul. Okrężna dł. 60 mb w miejscowości Ząbki”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (w nawiasach – 

numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie 
drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Ząbki):
−	ew. nr: 52/1 (52/3, 52/4), 55/2 (55/6, 55/7),  56/1 (56/5, 56/6), 57/3 (57/7, 57/8), 57/5 

(57/9, 57/10), 42/2 (42/3, 42/4) w obrębie 03-07, jednostka ew. 143403_1 - Ząbki,
−	ew. nr: 29/1 (29/6, 29/7) w obrębie 03-08, jednostka ew. 143403_1 - Ząbki,

•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Ząbki 
w całości:
−	ew. nr: 58/2 w obrębie 03-07, jednostka ew. 143403_1 – Ząbki,
−	ew. nr: 68/2, 68/3, 68/4, 68/9, 68/10, 13/5, 13/6 w obrębie 03-08, jednostka ew. 

143403_1 – Ząbki,
•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Ząbki, niepodlegające 

przejęciu:
−	ew. nr: 45/4, 58/1, 79/8, 55/3, 37/8, 57/4, 57/6, 45/8, 52/2, 37/1, 65 w obrębie 03-07, 

jednostka ew. 143403_1 – Ząbki,
−	ew. nr: 30/1, 68/1, 68/6, 13/7, 29/4, 13/4, 67, 31/2, 69, 45/5 w obrębie 03-08, jednost-

ka ew. 143403_1 – Ząbki.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, zjazdów 
oraz rozbiórkę istniejących obiektów budowlanych nieprzewidzianych do dalszego 
użytkowania, niewchodzące w  skład projektowanego pasa drogowego (w  nawiasach – 
numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę 
lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, zjazdów oraz rozbiórkę istniejących obiektów 
budowlanych nieprzewidzianych do dalszego użytkowania):
−	ew. nr: 58/3, 64, 79/7, 79/6, 79/3, 79/4, 81, 58/13, 82, 88, 89/1, 52/1 (52/3, 52/4), 

56/1 (56/5, 56/6), 57/3 (57/7, 57/8), 57/5 (57/9, 57/10) w obrębie 03-07, jednostka ew. 
143403_1 – Ząbki,

−	ew. nr: 53/2, 13/8, 29/2, 29/5, 85, 86, 31/1, 68/8, 53/1, 52/4, 52/5, 54/1, 45/2, 29/1   
(29/6, 29/7) w obrębie 03-08, jednostka ew. 143403_1 – Ząbki.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem 
organu wydającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, 
w terminie 14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, ze 
zm.).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie 
ul.  Prądzyńskiego 3 Wydział Budownictwa (po uprzednim kontakcie telefonicznym – 
tel. 22 346-11-07 w godzinach przyjęć interesantów).

Junior KYOKUSHIN Cup 
jest cykliczną imprezą dla mło-
dych sportowców, rozgrywaną w 
autorskiej formule Klubu Spor-
tów Walki KYOKUSHIN. 

Bardzo ważnym elementem 
była integracja uczestników i ich 
rodzin, duża ilość walk, jaką sto-
czyli młodzi karatecy oraz liczne 

nagrody czekające na wszystkich 
medalistów. Rywalizacja sporto-
wa przebiegała pod patronatem 
Polskiej Federacji Karate Kon-
taktowego. 

Najlepsi zawodnicy wyło-
nieni z zaciętej rywalizacji mie-
li szanse zdobyć klubową kwali-
fikację do majowych Mistrzostw 

Polski. Wsparcie organizacyjne 
dla KYOKUSHIN CUP zapew-
nili: Urząd Miasta Ząbki, MO-
SiR Ząbki, Communication Art., 
Chicken Garage, Biesiadowo 
Ząbki, Photo Olga, Drukarnia 
Benedysiuk oraz Kalinka. Wię-
cej informacji o turnieju i zdjęcia 
na www.kswkyokushin.pl 

XIV Turniej Karate
1 kwietnia w Szkole Podstawowej nr 6 w Ząbkach odbył się XIV Turniej Karate dla dzieci 
i młodzieży. Patronat honorowy nad turniejem objęła Małgorzata Zyśk, burmistrz miasta 
Ząbki, która wręczyła medale zawodnikom podczas dekoracji. 
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Biuro ogłoszeń:
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PRACA

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

MOTORYZACJA

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ 
NA STANOWISKO 
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

STUDNIE 
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

HAKI – TŁUMIKI
Sprzedaż – montaż. 

Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

• Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

• PRZEPROWADZKI - UTYLIZACJA 
tel. 669 834 024

Usługi budowlane: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 731-934-733

USŁUGI

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

• Zatrudnię kierowcę i  piekarza 
w piekarni Żytnia. Tel. (29) 7578009 

• Zatrudnię brukarzy i  pomocni-
ków. Tel. 512 289 277

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

REALIZUJEMY
INDYWIDUALNE

 ZAMÓWIENIA

ŁÓŻKA   MATERACE   SZAFY   KOMODY
BIURKA   WITRYNY   STOŁY   KRZESŁA

MŁODZIEŻOWE   ZESTAWY   I INNE

tel. 22 815 35 98
tel. 501 040 501
meble@meblesosnowe.eu

Warszawa, ul. Płowiecka 25

WWW.MEBLESOSNOWE.EU

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

BRUKARSTWO
podwórza, podjazdy,opaski, chodniki, 

odwodnienia terenu, parking itd.
schody, tarasy, palisady

Grzegorz Lewandowski, Dąbrówka, 
Trojany 83a, tel. 512 289 277

Miejskie Centrum Sportu w Ząbkach 
poszukuje pracowników na stanowisko 

RATOWNIK WODNY!

- Stawka: 30 zł brutto/ godzinę plus Premie, 
- Możliwy ZFŚS, benefity: dofinansowanie zajęć sportowych, 

prywatna opieka medyczna, dofinansowanie szkoleń i kursów, 
elastyczny czas pracy, zniżki na firmowe produkty i usługi, 
dofinansowanie wypoczynku. 

Wymagania:
• uprawnienia do wykonywania zawodu. 
  (Możliwość sfinansowania kursów.)
• dodatkowe uprawnienia przydatne w ratownictwie wodnym,
• ukończony osiemnasty rok życia,
• sumienność, rzetelność i odpowiedzialność w wykonywaniu 

obowiązków.

Dane kontaktowe: 
tel. 500 856 459, 

 malgorzata.jaron@mcszabki.pl



Aleja Lecha Kaczyńskie-
go otacza Radzymin od półno-
cy i ma docelowo połączyć okoli-
ce węzła Radzymin Północ na tra-
sie S8 ze strefą przemysłową i wy-
jazdem z Radzymina w kierun-
ku Nieporętu, z ominięciem cen-
trum miasta. Całkowita długość 
nowej drogi (I i II odcinka) wy-
nosi ponad 5 km. Na całej długo-
ści drogi jest odwodnienie, cią-
gi piesze i rowerowe, oświetlenie, 
zjazdy, itp. Obecnie wybudowano 
4 ronda: pierwsze na skrzyżowa-
niu ul. Przemysłowej z ul. Wete-
ranów, drugie u zbiegu ulic Prze-
mysłowej, al. Lecha Kaczyńskie-
go i ul. Wróblewskiego, trzecie 
na skrzyżowaniu ul. Leśnej i al. 
L. Kaczyńskiego i czwarte u zbie-
gu ulic Radzymińskiej i Mokrej. 
W ramach drugiego etapu inwe-
stycji, która jest już realizowana, 
wybudowano już rondo w Zawa-
dach, a wkrótce powstanie także 
rondo na skrzyżowaniu al. L. Ka-
czyńskiego i ul. Kardynała Stefa-
na Wyszyńskiego w Starym Dy-
bowie.

– Gratuluję samorządo-
wi, bo ta inwestycja to złożony 
proces finansowy, inwestycyj-
ny oraz wykonawczy. Powsta-
je przepiękna arteria, północ-
na obwodnica Radzymina im. 
Prezydenta Lecha Kaczyńskie-
go w powiecie wołomińskim, z 
czego jestem bardzo dumny i cie-
szę się, że dziś w ten symbolicz-
ny sposób otwieramy dla miesz-
kańców Radzymina, ale też ca-
łego powiatu nowy wymiar ko-
munikacyjny na terenie naszego 
powiatu. Jestem przekonany, że 
przedsiębiorcy i okoliczne firmy 
będą mogły się prężnie rozwijać, 
a to będzie się przekładało na fi-
nanse Gminy Radzymin i całe-
go powiatu – podkreślił podczas 
briefingu prasowego Adam Lu-
biak, starosta wołomiński.

Korzyści z budowy północ-
nej obwodnicy Radzymina są 
wielorakie. Najbardziej oczy-
wiste to wyprowadzenie z cen-
trum miasta większości ruchu 
samochodowego pomiędzy tra-
są S8 a strefą przemysłową i wy-
jazdem na Nieporęt. Takie po-
sunięcie pozwoli realizować bez 
przeszkód plany rewitalizacji 
śródmieścia Radzymina i two-
rzenia w nim nowoczesnej prze-
strzeni miejskiej, przyjaznej pie-
szym i życiu społeczno-kultural-
nemu. Nowa droga przyczyni się 
też do rozwoju położonych przy 
niej sołectw.

W uroczystości otwarcia 
pierwszego odcinka al. Lecha 
Kaczyńskiego, które odbyło się 
29 marca, udział wzięli gospo-
darze: Krzysztof Chaciński - 
burmistrz Radzymina, Elżbie-
ta Darka przewodnicząca Rady 
Miejskiej z radnymi miejskimi, 
zastępca Burmistrza Krzysztof 
Dobrzyniecki oraz zaprosze-
ni goście: wiceminister Rozwo-
ju i Technologii – Piotr Uściń-
ski, wicewojewoda mazowiecki 
– Sylwester Dąbrowski, dyrek-
tor generalna Ministerstwa Ak-
tywów Państwowych – Marze-
na Małek, szef Gabinetu Poli-
tycznego MSWiA i radny Sej-
miku Województwa Mazo-
wieckiego – Michał Prószyński, 
starosta wołomiński – Adam 
Lubiak i przedstawiciele Zarzą-
du i Rady Powiatu: Paweł Dą-
browski i Cezary Wnuk, przed-
stawiciele Urzędu Miasta i Gmi-
ny Radzymin, przedstawiciele 
wykonawcy - współwłaściciel 
firmy Czystość Dawid Szpań-
ski, kierownik budowy Michał 
Kamiński oraz Krzysztof Jaczew-
ski i in. 

(opracowano na podstawie 
materiałów Gminy Radzymin)

Obwodnica Radzymina otwarta
– Spełniło się moje marzenie – obwodnica Radzymina staje się faktem – powiedział Krzysztof Chaciński, burmistrz Radzymina podczas uroczystego otwarcia pierwszego odcinka al. Le-
cha Kaczyńskiego w Radzyminie. Na tę inwestycję Gmina pozyskała w sumie ponad 20 mln zł dofinansowania z funduszy rządowych. Obecnie zakończono budowę i uruchomiono pierwszą 
część tzw. „Drogi Północnej” - od ul. Weteranów do ul. Leśnej i trwają prace na kolejnym odcinku, od ul. Leśnej do ul. Mokrej.


